ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE AREAL

    AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 013/2024

Processo nº 060/2024

A Câmara Municipal de Areal, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem
por objeto a aquisição  de material permanente BATERIAS SELADAS PARA
NOBREAK, para atender esta Casa Legislativa de acordo com o relacionado
no Termo de Referência.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se
prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas
adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail licita  cao@areal.rj.leg.br     ou entregues
mediante  protocolo  ao  setor  de  Licitações  até  às  23h59min  do dia  13  de
setembro de 2024.

Edital, Termo de referência, e este aviso podem ser visualizados no site oficial
na aba licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo
telefone: 024-988644474.

Areal, em 09 de setembro de 2024.

Márcio Costa Lima
Presidente

mailto:licitacao@areal.rj.leg.br
mailto:licitacao@areal.rj.leg.br

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO